Nicolai de Geispoltzbeim e. u. et e. p. a. juxla domum Reinboldi dicti Rote. actum 4 idus

octobres, 1322. 1322 Oktober 12. »

Aus Strassb. Res. A. G 2600 (3104) fei. 118. Im XVI. Jahrhundert verfertigter Auseug.

verkauf. 994 (]. j. c> ,\. RÜdolfus dictus Veiideidieim de Schiltingheim, Steinungus de Wilre apud

Maurimonasterium et Cunradus sutor de Maurimonasterio vendiderunt Lamperbto, liliastro dieli

Pfaffe de Arg., unatn domum, sitam in c. A. in vico diclo Schiltingheimgasze an dem Rossemerkete

inter domos dieli Krebes et dicte Hünrerin, (ila quod de area ipsius non plus census nomine 10

delur annuatim pretcr quam 1 Iii), den. Arg. et 2 capones Jobanni dicto Kusolt civi Arg.,

qui asserit dictani domum venditoribus ex successione quondam Rüdolfi presbyteri dicti de

Wasenecke, consanguinei ipsorum, obvenisse, et ad venditionem suum consetisum adhibel)

pro 12 Hb. den. Arg. A. 1. prelerea Johannes dictus Kusolt predictus locat aream in

emphiteosim prefato emptori et Brigidc, uxori sue, pro reddilibus aunuis 1 lib. den. Arg. et Ii

2 caponum. V. Er. 4. actum quoad dictam veri'litionem 4 nonas novembres, actum vero

quoad locatiouem predictatn 3 nonan ejusdem mensis, a. d. 1322. November 2 und 3.

Au» Stratsb Ho*p. A. lad. Hop. XL1I fasc. 26. or. mb. c. «ig. pend.

verkauf. 993. C. j.c. A. Reinboldus senior, lilius Reinboldi senioris, militis Arg., dicti Süsse, et

Phyna, uxor dicti filii, manu coadunata per manum et consensum Nicolai dicti Maler de 20

Mülnecke militis Arg., curatoris diele Phine eidem de consensu dicti marili sui dali quoad

contenta in presenti instrumento per Heinricum dictum Johan viecscultetum civitatis Arg.

coram judice prediclo presenle, vcmlideruni pro 45 lib. den. Arg. Petro dicto Swarber seniori,

civi Arg., aream cum jure ejusdem, sitam in c. A. in Kfiffergaszo juxta domum dictam zü

dem von Stogohe c. u. et e. a. p. juxta estuarium dieli Brandeckc, ac jus in ediliciis super 25

aream construetis, item 2 agros minus 1 vierdegezal consulcaneos, sitos e. m. A. bi der galg-

gassen juxta dominas monasterii s. Margarethe Arg. e. u. p. et e. a. juxta dictum Brandecke

p. p. c. I., salvo dicto Kempfelin cuppario Arg. et ejusdem matri et heredibus jure empbiteotico

in area, de qua dant 15 unc. den. Arg. census nomine annuatim. A. 2. actum 13 kalendas

decembres, a. d. 1322. November 19. au

Aus Strastb. Frauenh, A. lad. 49 nr. 77. or. mb. c tig. pend. et transfixo de anno 1374.

LehnArief. 0»«. König Ludwig giebt das Dorf Bläsheim
ffi zu Lehen an Symund von Scharroch.

Augnburg. November 29.

« Item dominus rex [Ludovicus] contulit Symoni de Schdchrw-h in feodum villam Pledens-

heim nobis et imperio vacantem per Egelolfum burgravium de Öcbschoven. datum Auguste, ^
in vigilia s. Andree apostoli, anno domini 1322, regni nostri anno nono.»

Aus dem allg. Reichsarchiv tu München Tomus pririlegiorum nr. 25. Reginterband der Kanzlei König
iMdieigs fol. 99». Kanzlei-Regest. Darnach abgedruckt Oefcle ecriptores rerum boicarum I, 742.

Böhmer Reg. Lud. 496.

997. König Ludwig verpfändet an Rulin Rulenderlin Weinberge in Oberachenheim. «>

Awjsburg. Dezember 11.

Nota quod dominus rex [Ludovicus] ohligavit strennuo militi Rfilein Ruelanderlin civi

Argenlinensi et suis heredibus vineas, sitas in Obernacbcnbeim, sibi vacantes ex morte quon-

dam Egelolli burchgravii in Oschoven, et bona, sibi et imperio vacantia ex morte ühönradi
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1322 Dezember 11 — 1323 Februar 14. 2M

quondam de Sawrbunh, et filio suo pro 40 mnreis argenti per ipsos tenendas, quousque per

ipsum vel successores suos pro predicta pecunia redimantur. datum Auguste, sahbato post

Nycolai, anno domini 1322, regni nostri anno nono.

Aus dem aUg. Reichsarchiv tu München Tomus pricilegiorum nr. 25. Registerband der Kanzlei König

a Ludwig» fol. 101«. Kanzlei-Regest. Darnach abgedruckt Oefele scriptores rerum boicarum I, 743.

Böhmer Reg Lud. 513.

9tt8. C. j. c. A. Cfinradus diclus de Obernhoven, murarius Arg., et Cristina, ejus uxor, virinuf.

manibus choadunatis vendiderunt Else domicelle, filie quondam Niebelungi de Oispoltzheim,

domum angularem in c. A. an dem Rossemercketo in vico diclo dez gnsze von Schillinghcim,

10 sitam juxla domum dicte Hunrerin c. u. et e. p. a. juxla domum dictarum Zollerin, et que

olim erat in bonis Cläre dicte de Dicke, neenon jus emphifcoticum in arca (ita quod de

eadem census nomine detur annuatim 1 lib. den. Arg. domine Agneti dicte de Scbiltingheim,

uxori Johannis dicti Kusolt civ. Arg., dominc directe aree antedietc) pro 39 lib. den. Arg.

A. 1. Wit. 3. preterea prefata domina Agnes locavit per manum marili sui in emphiteosim

ir. predicte emptrici arcam prescriptam pro reddilibus predictis. Kr. 4. V. actum feria quarta

post festum b. Lucie, a. d. 1322«. 1322 Dezember IS.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. Höp. XLII fasc. 26. or. mb. c. »ig. pend.

999. König Ludwig giebt dein Hugo Schaub 900 Mark Silbers von den Juden in Pfandbrief.

Colmar. Jlegensburg. Dezember 20.

au Item dominus rex [Ludovicus] ordinavit Hugoni diclo Schaup militi Argentinensi ducentas